РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПОЛИВЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О назначении лица, уполномоченного на
Получение и хранение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же  сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  представленных депутатами Собрания депутатов Поливянского  сельского поселения»
	Принято
Решением собрания депутатов
	« 27» декабря  2017 года

                В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «ОБ общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» и статей 131 Областного закона от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в ростовской области»,
РЕШИЛО :

            1.    Назначить Председателя Собрания  депутатов- главу Поливянского сельского поселения Балык А.В. , ответственным лицом по  сбору, хранению и размещению на официальном  сайте  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а  также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представленных  депутатами  Собрания депутатов  Поливянского сельского поселения.
2. Председателю Собрания  депутатов- главе Поливянскогосельского поселения Балык А.В., подготовить уведомление депутатам  Собрания депутатов Поливянского сельского поселения:

а) о необходимости  предоставления  сведений о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах  имущественного характера, а так же сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;

б) о запрете открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные  средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами  территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
 Председатель  Собрания  депутатов  -

Глава Поливянского   сельского поселения                 А.В. Балык

с. Поливянка

27  декабря  2017 г    №62